UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO MATEMÁTICA E CIENTÍFICA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E MATEMÁTICAS

RESULTADO FINAL DA 3ª ETAPA (Arguição Oral)

MESTRADO - Edital n. 1/2022

A Comissão do Processo Seletivo PPGECM 2022-2023, torna público o Resultado Final da 3ª Etapa (Arguição Oral),
do Processo Seletivo regido pelo Edital n. 1/2022-PPGECM/IEMCI/UFPA e suas retificações n. 1 e 2.

Inscrição Pontuação (3ª Etapa) Situação

41361 8,50 Classificado

41376 7,00 Classificado

41386 8,67 Classificado

41412 8,50 Classificado

41400 9,00 Classificado

41436 4,50 Eliminado

41357 0,00 Eliminado

41451 8,10 Classificado

41416 8,67 Classificado

41404 7,50 Classificado

41586 3,00 Eliminado

41358 7,40 Classificado

41192 8,83 Classificado

41311 10,00 Classificado

41259 8,93 Classificado

41446 7,00 Classificado

41403 8,17 Classificado

41306 8,17 Classificado

41415 8,83 Classificado

41612 8,33 Classificado

41338 9,27 Classificado

Belém, 21 de novembro de 2022.

A Comissão Organizadora.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 21/11/2022

RESULTADO DEFINITIVO Nº 11/2022 - IEMCI (11.37)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 21/11/2022 17:18 )
JOAO MANOEL DA SILVA MALHEIRO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CCAST (11.13)

Matrícula: ###073#3

 (Assinado digitalmente em 21/11/2022 18:44 )
MARCOS GUILHERME MOURA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IEMCI (11.37)

Matrícula: ###726#9

 (Assinado digitalmente em 21/11/2022 19:24 )
TADEU OLIVER GONCALVES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IEMCI (11.37)

Matrícula: ###59#3

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 11 2022 RESULTADO DEFINITIVO 21/11/2022

9464301c51